

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2901 Jakub Chołuj**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2901 Jakub Chołuj**

Poznaj historię naszego syna...



Jakub ma zdiagnozowany autyzm atypowy, ADHD oraz padaczkę. Dodatkowo problemy z prawidłowym chodem, skrzywienie kręgosłupa, nieprawidłowe napięcie mięśniowe. Zaburzenie SI, problemy z koordynacją ruchową i równowagą. Wada wzroku. Od listopada 2021 nasilenie stanów depresyjno-lękowych oraz wzmożone zachowania agresywne i autoagresywne doprowadziły do sytuacji, że Kuba nie był w stanie uczęszczać do szkoły. W związku z powyższym przez 2 lata był na nauczaniu indywidualnym w domu. Mała ilość godzin lekcyjnych spowodowały braki edukacyjne, co z kolei wymusza organizację dodatkowych korepetycji.

Syn ma bardzo duże problemy z samoakceptacją, poczuciem własnej wartości, a także budowaniem relacji społecznych. Problemy syna zaczęły się bardzo wcześnie bo w wieku około 3 lat. Niestety nie uzyskaliśmy nigdzie pomocy, mimo moich wielokrotnych próśb. Diagnoza autyzmu została stwierdzona dopiero w listopadzie 2020. Na początku 2023 roku Kuba trafił do szpitala psychiatrycznego na obserwację. Dotychczasowa terapia w ramach NFZ (psycholog 1 raz w tygodniu 50 minut, oraz pobyt 2 razy w tygodniu po około 2 godziny w dziennym ośrodku rehabilitacji i psychiatrii) nie dawały oczekiwanego efektu. Syn dodatkowo uczęszcza na rehabilitację ruchową. Liczymy na to, że pobyt na turnusie dedykowanym dzieciom autystycznym, oraz codzienne dodatkowe terapie typu hipoterapia, muzykoterapia, TUS, zajęcia SI pomoże nam wypracować techniki radzenia sobie z emocjami i zachowaniami agresywnymi i autoagresywnymi dziecka. W tym roku zdecydowaliśmy się na wyłączenie Jakubowi 2 okresu edukacji i pozostawienie go na kolejnej rok w 8 klasie. Jednocześnie podjęłam decyzję o przeniesieniu syna do szkoły specjalnej. Dzięki dodatkowym terapiom, turnusom i zmianie szkoły obserwujemy niesamowity postęp w sferze zachowania i emocji. Dlatego nie możemy sobie pozwolić na zaprzestanie dotychczasowych działań nakierowanych na wsparcie i rozwój Kubę.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych zliczalnych godzin w 50. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2901 JAKUB CHOŁUJ	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	